



PIIL:SEC:NSE/BSE:24:2021

1st April, 2021

<p>BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001</p> <p>Code No.523642</p>	<p>National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.</p> <p>Code No. PIIND</p>
---	--

Dear Sir,

Sub: News paper advertisement - Notice of hearing of Petition.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copies of news paper advertisement for the Notice of hearing of Petition, published in the following news papers:

- The Economic Times (National daily news paper – All India English Edition), on 29th March, 2021.
- Dainik Bhaskar (Daily news paper – Hindi Edition), Udaipur on March 28, 2021.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PI Industries Ltd.

Naresh Kapoor
Company Secretary

Encl: As above.

NEWS PAPER ADVERTISEMENT FOR NOTICE OF HEARING OF PETITION PUBLISHED IN THE ECONOMIC TIMES, ENGLISH EDITION ON 29.03.2021.

Before The Hon'ble National Company Law Tribunal Bench at Jaipur

Company Petition No. CP (CAA) No. 1/230-232/JPR/2021

Connected with

Company Application No. CA(CAA) No. 110/230-232/JPR/2020

In the matter of Companies Act, 2013

And

In the matter of Section 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

And

In the matter of scheme of amalgamation between Isagro (Asia) Agrochemicals Private Limited and PI Industries Limited

And

their respective shareholders

Isagro (Asia) Agrochemicals Private Limited having its registered office at Kalpataru Square, Unit No. 32, 3rd Floor Kondhiva Lane R K Mendir Road, Off Andheri Kurta Road, Andheri East, Mumbai - 400059, Maharashtra ...**Transferor Company**

PI Industries Limited Having its registered office at Udaisagar Road, Udaipur, Rajasthan - 313001, India ...**Transferee Company/Petitioner Company**

NOTICE OF HEARING OF PETITION

A petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 (the "Petition") seeking an Order for sanctioning the Scheme of Amalgamation of Isagro (Asia) Agrochemicals Private Limited ("Transferor Company") and PI Industries Limited ("Transferee Company"/"Petitioner Company") and their respective shareholders ("Scheme"), was presented by the Petitioner Company on 16th February, 2021 before the Jaipur bench of Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT) and the matter is listed for approval of scheme on 29.04.2021 before Hon'ble NCLT, Jaipur as per orders passed by Hon'ble NCLT, Jaipur on March 23, 2021.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner Company's Advocate at the address mentioned below along with a copy to the Company at its registered office, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate(s) with his/her name and address, so as to reach not later than seven days before the date fixed for hearing of Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition along with a copy of his/her affidavit be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned, to any person requiring the same, free of charge.

Advocate for Petitioner Company

Adv. Prakul Khurana

Chir Amrit Legal LLP

8th Floor, Unique Destination, Opp. Times of India,

Tonk Road, Jaipur - 302015

Contact No.: 0141-4044500

For PI Industries Limited

Sd/-

Naresh Kapoor

Company Secretary

ACS - 11782

Date: 27th March, 2021, Place: Gurugram

NEWS PAPER ADVERTISEMENT FOR NOTICE OF HEARING OF PETITION PUBLISHED IN THE DAINIK BHASKAR, DAILY (HINDI EDITION), UDAIPUR ON 28.03.2021.

जयपुर में माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण पीठ के समक्ष

याचिका संख्या CP(CCA) संख्या 1/230-232/जेपीआर/2021 साथ जुड़े कंपनी आवेदन संख्या CA(CAA) संख्या 110/230-232/जेपीआर/2020

कंपनी अधिनियम, 2013 के मामले में,

तथा

धारा 230-232 और अन्य लागू प्रावधानों के मामले में कंपनी अधिनियम, 2013, कंपनियों के साथ पढ़ें (समझौता, व्यवस्था और संशोधन) नियम, 2016

तथा

के बीच समामेलन की योजना के मामले में इसाग्रो (एशिया) एग्रोकैमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड और पीआईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

तथा उनसे संबंधित शेषस्वारक

इसाग्रो (एशिया) एग्रोकैमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड,

पंजीकृत कार्यालय: कलपातारू स्क्वियर, यूनिट नं. 32, तीसरी मंजिल, कॉडीविता लेन, आर के मंदिर रोड, ऑफ अंधेरी कुर्ता रोड, अंधेरी ईस्ट, मुंबई-400059, महाराष्ट्र ...**ट्रांसफरर कंपनी**

पीआईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: उदयसागर रोड, उदयपुर, राजस्थान-313001, भारत

...**ट्रांसफररी कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी**

याचिका की सुनवाई की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के तहत (एक "याचिका") इसाग्रो (एशिया) के समामेलन की योजना को मंजूरी देने के लिए आदेश मांगना इसाग्रो (एशिया) एग्रोकैमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड ("ट्रांसफरर कंपनी") और पीआईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("ट्रांसफररी कंपनी"/"याचिकाकर्ता कंपनी") और उनसे संबंधित शेषस्वारकों ("योजना"), याचिकाकर्ता कंपनी द्वारा 16 फरवरी, 2021 को माननीय राष्ट्रीय कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल (एनसीएलटी), जयपुर पीठ के समक्ष प्रस्तुत किया गया था। जयपुर की राष्ट्रीय पीठ के समक्ष योजना के लिए 23 मार्च, 2021 के आदेशानुसार सुनवाई की तारीख माननीय राष्ट्रीय कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल (एनसीएलटी), जयपुर में दिनांक 29.04.2021 को निर्धारित की है।

उक्त याचिका का समर्थन या विरोध करने के इच्छुक किसी भी व्यक्ति को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में एक प्रति के साथ नीचे उल्लेखित पते पर याचिकाकर्ता कंपनी के अधिवक्ता को भेजें, उसके/उसके द्वारा दी सूचना, उसके द्वारा हस्ताक्षरित उसकी याचिका उसके नाम और पते की वकालत करना हो, ताकि याचिका की सुनवाई के लिए तय तारीख से सात दिन पहले पहुंचे। जहां वह याचिका का विरोध करना चाहता है, विरोध का आधार या उसके हलफनामों की एक प्रति इस तरह की सूचना से लैस होगी।

जिस किसी व्यक्ति को भी याचिका की प्रति चाहिए, उसे अद्योहस्ताक्षरी द्वारा नि:शुल्क उपलब्ध कराई जायेगी।

याचिकाकर्ता कंपनी के अधिवक्ता :

अधिवक्ता प्रकूल खुराना

धिर अमृत लीगल एलएलपी

8^{वीं} मंजिल, यूनीक डेस्टीनेशन, टाइम्स ऑफ इंडिया के सामने,

टोंक रोड, जयपुर 302015

फोन नं. 0141-4044500

कृत पीआईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

नरेश कपूर

कंपनी सचिव

एसीएस - 11782

दिनांक : 27 मार्च, 2021, स्थान : गुर्गुराम